40
特　点
■通过各单元的模块化和丰富的单元组合，可根据用途选择适用的单元。
■ 真空破坏阀可从电磁阀式和空气延时器式中选择，并组装有切换阀，可在短时间内对真空破坏吹气和破坏空气进
行微调。
※空气延时器破坏
 利用电信号进行真空发生后，在电信号消失时会自动地在一定时间内将压缩空气送入真空回路中。这段时间内会使吸盘从工件处后退。破
坏动作结束后真空回路将变为闭合状态。

（数字式）（数字式）
45
型号表示方法
●单体型型号
VSK Series
型号表示方法
J 真空用压力
开关规格
I 阀类型
H 电磁阀电压
G 排气口
F 供气口
E 真空口
D 单元组合
C 喷嘴直径
B 真空特性
A气口位置
VSK A WH 4 8L6 3 B07 NW 符号 内　容
气口位置
A 单体型连接气口2面
B 单体型连接气口1面
真空特性   注1
H 高真空·中流量型
L 中真空·大流量型
E 高真空·小流量型
喷嘴直径   注1、注2
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
12 φ1.2
单元组合   注3、注4
单元组合请参阅附表1。
真空口（V）   注2
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
8 φ8快插接头
供气口（P）   注2
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
8 φ8快插接头
排气口（EX）
S 带消音器大气开放
8 φ8快插接头直管集中排气
8L φ8快插接头弯管集中排气
电磁阀电压   注3
1 AC100V
3 DC24V
阀类型   注3
A 常通型
B 常闭型
真空用压力开关规格   注4
NW 带数字显示型NPN输出2点
NA 带数字显示型NPN输出1点＋模拟输出
PW 带数字显示型PNP输出2点
PA 带数字显示型PNP输出1点+模拟输出
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
单元组合
符号 过滤器 真空发生阀 单向阀
（真空保持）
机械式真空用
压力开关
带数字显示型
真空用压力开关
空气延时器式
真空破坏阀 真空破坏阀
A ●
B ● ●